
ბრძანება:ბ47.47221861

თარიღი:05/07/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	III	რანგის	პირველი	კატეგორიის
უფროსი	სპეციალისტის	ლიკა	ძნელაძის	შვებულებაში	გასვლის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 62-ე
მუხლის	პირველი,	მე-3	და	მე-4	პუნქტების	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	III	რანგის	პირველი	კატეგორიის	უფროს
სპეციალისტს,	 საკადრო	 და	 საორგანიზაციო	 მომსახურების	 საკითხებში	 ლიკა	 ძნელაძეს,	 მიეცეს
თანხმობა	 ისარგებლოს	 2022	 წლის	 05	 ივლისიდან	 25	 ივლისის	 ჩათვლით	 2021	 წლის
გამოუყენებელი	 შვებულებით,	 ხოლო	 2022	 წლის	 26	 ივლისიდან	 03	 აგვისტოს	 ჩათვლით
ისარგებლოს	მიმდინარე	წლის	შვებულებით.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე	(მოვალეობის
შემსრულებელი)


		2022-07-05T14:51:41+0400
	chokhatauri municipality d4827e45f48055702c98a8028788afaddf6954af


	



